2025年 12月 12日

各      位

会 社 名 株式会社エフティグループ

代 表 者 名 代表取締役社長     小林 亮二

 （東証スタンダード・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ担当

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

（訂正）「当社子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2025 年 12 月 10 日に開示いたしました「当社子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」

の記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

「当社子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一部に誤り

があることが判明したため、訂正するものです。

２． 訂正の内容

【訂正前（該当箇所抜粋）】

３．本会社分割の当事会社の概要

  分割会社 承継会社

（１） 名称 株式会社エフティグループ 株式会社ＦＴコミュニケーションズ

（中略）

（６） 設立年月日 1976年 4月 2日 2021年 10月１日

【訂正後（該当箇所抜粋）】

３．本会社分割の当事会社の概要

  分割会社 承継会社

（１） 名称 株式会社エフティグループ 株式会社ＦＴコミュニケーションズ

（中略）

（６） 設立年月日 1985年 8月 1日 2021年 10月１日

以上